様式第1号（第2条関係）

大 王 原 住 宅 入 居 申 込 書

　錦町長　　　　　　　　様
　　　　　　年　　　月　　　日
(申込人)　住　所

氏　名

連絡先

　大王原住宅に入居したいので、下記のとおり申し込みます。
　なお、この申込書に虚偽があるときは、この申請を無効とされても異議を述べません。

	入居希望の部屋番号
	　　大王原住宅　　　　　　　　号室

	入居時の世帯構成
	氏名
	続柄
	生年月日
	年齢
	性別
	勤務先名称及び連絡先

	（フリガナ）
	本人
	（例:H1.12.31）
	歳

Tel:

	歳

Tel:

	歳

Tel:

	歳

Tel:

	歳

Tel:

	現在の居住状況
	1　住宅の種類（　持家・借家・アパート・その他　）

	2　住居の規模（居室数　　　　室・畳数　　　　畳）

	3　家賃月額（　　　　　　　　　円）

	4　世帯人数（　　　　名）

（裏面）
【添付書類】
　□　住民票の写し
　□　収入を証する書類
　□　納税証明書（直近3年分）又は3年間の滞納がないことの証明書

【注意事項】
・入居申込者の中に暴力団員等がある場合は、申し込むことができません。また、暴力団員等であるか否かを確認するため、警察に照会する場合があります。
・抽選により入居者を決定する場合、外れた方には入居補欠者の資格を得ることが出来ます。入居辞退や他の部屋が空いた場合は、順番に従い優先的に入居補欠者へ案内します。
・入居補欠者になった場合、申し込んだ住所及び連絡先が変わる際には必ず連絡してください。順番が来ても連絡が取れない場合は、入居申込みを取り消します。